UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX

V/v khắc phục lỗ hổng bảo mật

trên Microsoft Exchange Server

Phú Yên, ngày       tháng 4 năm 2021

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 1122/BTTT-CATTT ngày 16/4/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc 04 lỗ hổng bảo mật mới ảnh hưởng nghiêm

trọng tới máy chủ thư điện tử Microsoft Exchange Server và hướng dẫn xử lý;

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ hướng dẫn

của Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức kiểm tra, rà soát và tiến hành xử lý,

khắc phục lỗ hổng (nếu có); báo cáo kết quả cho Bộ Thông tin và Truyền thông

và UBND tỉnh./.

(Gửi kèm Công văn số 1122/BTTT-CATTT ngày 16/4/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ TTTT (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo);

- PCVP UBND tỉnh (đ/c Châu);

- Lưu: VT, TTTT, KGVX (Dg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Châu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-27T15:48:32+0700
	Việt Nam
	Đào Phạm Hoàng Quỳnh<daophamhoangquynh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T08:20:52+0700
	Việt Nam
	Võ Ngọc Châu<vongocchau@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T08:37:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T08:37:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T08:37:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!